

## Parkovací technologie pro "Parking Český Krumlov"

## Parkoviště "Parking Český Krumlov""Jelenka II" a "Chvalšinská"

## Soupis dodávky - výkaz výměr

	ks	Cena/ks	Cena celkem
<b>Technologie parkoviště Jelenka II a Chvalšinská</b>			
<b>Vjezdový stojan parkovací technologie</b>			
Vlastní vjezdový stojan - dodávka	2	176 280,00 Kč	352 560,00 Kč
Úprava osazení pro užívání vozidel typu "Autobus"	2	13 500,00 Kč	27 000,00 Kč
Zásobník pro 10.000 ks lístků s mag. Proužkem	0	11 440,00 Kč	0,00 Kč
I/O Board pro připojení externích zařízení	2	3 850,00 Kč	7 700,00 Kč
Čtení magnetického proužku uprostřed lístku	2	6 800,00 Kč	13 600,00 Kč
Čtečka promo QR kódu- pre-booking	2	33 600,00 Kč	67 200,00 Kč
Vyhřívání stojanu	2	3 650,00 Kč	7 300,00 Kč
Intercom VoIP	2	13 500,00 Kč	27 000,00 Kč
Napájení pro kameru na čtení RZV	2	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč
Základový rám- chemické kotvení	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč
<b>Výjezdový parkovací technologie</b>			
Vlastní výjezdový stojan - dodávka	2	150 300,00 Kč	300 600,00 Kč
Úprava osazení pro užívání vozidel typu "Autobus"	2	13 500,00 Kč	27 000,00 Kč
Čtení magnetického proužku uprostřed lístku	2	6 800,00 Kč	13 600,00 Kč
Intercom VoIP	2	13 500,00 Kč	27 000,00 Kč
Vyhřívání stojanu	2	3 650,00 Kč	7 300,00 Kč
Napájení pro kameru na čtení RZV	2	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč
Základový rám- chemické kotvení	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč
<b>Lehká závora</b>			
Standardní přístroj závorového stojanu s mechanismem pro závoru 3 m (dodávka a montáž)	4	62 440,00 Kč	249 760,00 Kč
Závorové rameno délky 3,0m	4	650,00 Kč	2 600,00 Kč
Základový rám- chemické kotvení	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
Indukční smyčka zvětšené pro snínání autobusů	8	8 300,00 Kč	66 400,00 Kč
Ocelový ostrůvek pro osazení parkovací technologie parkoviště Jelenka II	1	59 000,00 Kč	59 000,00 Kč
<b>Kamery na čtení RZ vozidel</b>			
Zařízení pro uchycení kamery vč. základové konstrukce (dodávka a montáž)	4	88 200,00 Kč	352 800,00 Kč
Kamera na čtení RZ vozidel do šíře pruhu 3,0m s IR přísvícením,vč.uchycení vč. licencí (dodávka)	4	25 500,00 Kč	102 000,00 Kč
<b>Platební systém</b>			
<b>Automatická pokladna pro parkoviště Jelenka II (využití stávajícího zařízení)</b>			
Úprava stávající pokladny parkoviště pro stávající řídicí systém Parking Český Krumlov	1	78 750,00 Kč	78 750,00 Kč
Úprava stávající čtečky bankovek pro aktuální rozhraní bankovek	1	92 000,00 Kč	92 000,00 Kč
Úprava stávajícího zařízení Intercom pro současný dorozumivací systém Intercom	1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
Příprava pokladny pro instalaci modulů pro placení bankovní kartou	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Instalace modlů pro platbu kreditní kartou	1	51 500,00 Kč	51 500,00 Kč
Základový rám- chemické kotvení	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
<b>Automatická pokladna pro parkoviště Chvalšinská (využití stávajícího zařízení Parking ČK)</b>			
Úprava stávající pokladny parkoviště pro stávající řídicí systém Parking Český Krumlov	1	78 750,00 Kč	78 750,00 Kč
Úprava stávající čtečky bankovek pro aktuální rozhraní bankovek	1	92 000,00 Kč	92 000,00 Kč
Úprava stávajícího zařízení Intercom pro současný dorozumivací systém Intercom	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Příprava pokladny pro instalaci modulů pro placení bankovní kartou	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Instalace modlů pro platbu kreditní kartou	1	51 500,00 Kč	51 500,00 Kč
Základový rám- chemické kotvení	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
<b>Řídicí úroveň</b>			
Úprava stávajícího řídicího systému (serveru) pro připojení obou parkovišť vč. případných licencí pro předmětná parkoviště	1	207 900,00 Kč	207 900,00 Kč
<b>Doprava, Instalace</b>			
Doprava, instalace, revize, zprovoznění, školení,el.revize	1	202 500,00 Kč	202 500,00 Kč
<b>Dodávka a montáž kabelového propojení</b>			
Provedení propojení silového připojení a propojení do předem připravených chrániček.Propojovací délka vždy menší než 10 m.	100	165,00 Kč	16 500,00 Kč
Provedení slaboproudého a datového připojení a propojení do předem připravených chrániček.Propojovací délka vždy menší než 10 m.	100	165,00 Kč	16 500,00 Kč
<b>Cena celkem v Kč, bez DPH</b>			<b>2 676 220,00 Kč</b>
<b>Cena po úpravě, bez DPH- mimořádná sleva 10%</b>			<b>2 408 598 Kč</b>
<b>Cena CELKEM bez DPH</b>			<b>2 408 598 Kč</b>

## Poznámka

Ve výkazu je rozsah kabelového připojení nastaven v základním rozsahu. Výsledná fakturace bude dle skutečného provedení.